

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α»**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

ΠΡΟΣ: 306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕΓ/ΚΣΛ
Τηλ.:2108194084(3206)
Φ.800/21/2479
Σ.654
Αθήνα, 16 Απρ 24

ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ : Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις». (Α' 184).
 - ε. Φ.814/376/898715/Σ.842/10 Απρ 24/ΓΕΣ/Γ3/4

1. Έχοντας υπόψη

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2024 επί ΑΛΕ 24-1.02-04.001.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

2. Την ανάθεση προμήθειας υλικών για τη μελέτη εγκατάστασης Σ/Α επί ΤΤΟΑ Μ1117, στην εταιρεία «ΕΚΕΜΣ», Στρώο «Σακέτα Β'», Βύρωνας, 2107645509, (μέσω της εταιρείας «ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΧ - Α. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ.).

3. Η συμβατική αξία των παραπάνω υλικών θα ανέλθει στο ποσό ύψους των δύο χιλιάδων επτακοσίων δέκα πέντε ευρώ (2.715,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

5. Χειριστής θέματος: Μ.Υ./ΤΕ/Α΄ Μελέτης Ανάργυρος τηλ: 2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο

Σχης (ΤΧ) Κωνσταντόπουλος Απόστολος
ΔΚΤΗΣ

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Ανάθεσης στην Εταιρία «ΕΚΕΜΣ».

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια:

«ΕΚΕΜΣ», Στρδο «Σακέτα Β΄», Βύρωνας, 2107645509, (μέσω της εταιρείας «ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΧ - Α. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ»).

Αποδέκτες για Πληροφορία:

306/ΔΔΜ/4ο ΕΓ/Τμ.ΣΚΛ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕΓ/
16-Απρ-24

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟ
Φ.800/21/2479/Σ.654

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ - ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Receptacle Connector/σασί MW20F(M)A00, M55181/4-01, 5935-01-199-7156	31311000-9	ΤΕΜ	4	65,26	261,04
2	Receptacle Connector/σασί, MW20M(M)A00, M55181/2-01, 5935-01-378-9152	31311000-9	ΤΕΜ	2	65,00	130,00
3	Κουτί Κατασκευών 115x90x55mm - Μεταλλικό IP65 (Gainta G113)	31224300-5	ΤΕΜ	2	21,22	42,43
4	Plug Connector/καλώδιο διαμετρου 14.8, MW10M(M)A19, M55181/3-04	31321200-4	ΤΕΜ	2	99,11	198,22
5	Plug Connector/καλώδιο διαμετρου 11,3, MW10F(M)A15, M55181/1-05	31321200-4	ΤΕΜ	2	102,96	205,92
6	Πλέγμα γείωσης	31321200-4	ΤΕΜ	2	3,90	7,80
7	Καλώδιο κόκκινο 4mm ²	31321200-4	ΤΕΜ	2	0,83	1,66
8	Καλώδιο μαύρο 4mm ²	31321200-4	ΤΕΜ	2	0,83	1,66
9	Καλώδιο κιτρινο 4mm ²	31321200-4	ΤΕΜ	2	0,83	1,66
10	Αντικραδασμικά	31681410-0	ΤΕΜ	8	23,40	187,20
11	Λαμαρίνα 5mm διατάσεων 1000 X 400	44423000-1	ΤΕΜ	1	58,55	58,55
12	Λαμαρίνα 3mm διατάσεων 1000 X 400	44423000-1	ΤΕΜ	1	39,00	39,00
13	Δεματικά καλωδίων μαύρα μικρά - 2,5X200, 100 ΤΜΧ	31681410-0	ΠΑΚΕΤΟ	1	2,70	2,70
14	Δεματικά καλωδίων μαύρα μεσαία - 3,6X200, 100 ΤΜΧ	31681410-0	ΠΑΚΕΤΟ	1	3,74	3,74
15	Δεματικά καλωδίων μαύρα μεγάλα - 4,5X200, 100 ΤΜΧ	31681410-0	ΠΑΚΕΤΟ	1	6,76	6,76
16	Θερμοσυστελώμενα	31681410-0	ΠΑΚΕΤΟ	1	0,36	0,36
17	Βέργα αλουμινίου Ευρωπαϊκού 30X15 mm 800 mm	44423000-1	ΤΕΜ	1	17,68	17,68
18	Σίδηρος καλιμπρέ Φ12 - βέργα 6 μτρ	44423000-1	ΤΕΜ	1	65,00	65,00

19	Φρεζάτες βίδες M6 15mm	44531510-9	TEM	40	0,26	10,40
20	Εξάγωνες βίδες M6 15mm με αστεροειδή γκρόβερ	44531510-9	TEM	16	0,21	3,33
21	Φρεζάτοι κοχλίες M5X12	44531510-9	TEM	12	0,21	2,50
22	Φρεζάτοι αλεν κοχλίες M8X15	44531510-9	TEM	4	0,21	0,83
23	Φρεζάτοι αλεν κοχλίες M6X45	44531510-9	TEM	4	0,26	1,04
24	Κόσσες σχήματος U Φ8 για το πλέγμα γείωσης	44423000-1	TEM	10	0,45	4,47
25	Κόσσες στρογγυλές Φ8 για καλώδιο	44423000-1	TEM	10	0,40	3,95
26	Ροδέλες και αποστατικές ροδέλες για βίδες M6	44531200-3	TEM	12	1,04	12,48
27	10-229935-19s ή ms3456w22-19s	44423000-1	TEM	2	65,00	130,00
28	Back	44423000-1	TEM	2	39,68	79,35
29	CO-12LOF(8/22-3/22SI0360 ή unitronic Li3YCY PiMF 5*2*0,5	44423000-1	TEM	10	13,00	130,00
30	AB0563001006PE15 με Backsell γωνιακό	44423000-1	TEM	2	145,60	291,20
31	MW10M(M)D13	24951100-6	TEM	2	108,16	216,32
32	Κοχλίες M8 X 20	44531700-8	TEM	20	0,17	3,33
	ΣΥΝΟΛΟ					2.120,58
	ΕΚΠΤΩΣΗ					32,19
	ΥΠΟΛΟΙΠΟ					2.088,39
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					125,30
	ΦΠΑ					501,21
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					125,30
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					2.589,60
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					0,09
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					2.715,00

Ανχης (ΤΧ) Πασχαλίδης Κων/νος
Υ Δ Κ Τ Η Σ

Ακριβές αντίγραφο

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ. ΤΕ/Α